september 2020, som om transaktionen hade skett den 1 januari 2020. Proformainformationen har endast till syfte att informera hur Bolagets
bokföring hade sett ut vid en sammanslagning av verksamhetena för Grängesberg Exploration AB och MISAB.

Proformajusteringar
På extra bolagsstämman den 5 november 2020 godkändes förvärvet av Grängesberg Exploration AB. Förvärvet har skett genom en apport-
emission av 1 500 000 000 aktier i MISAB, som överlåtits till ägarna av Grängesberg Exploration AB. Aktierna överläts den 9 december 2020.
Förvärvsanalysen och proformainformationen i övrigt bygger på följande:
•  Proformajusteringar har sin utgångspunkt i att Grängesberg Exploration AB är den redovisningsmässiga förvärvaren.
•  Proformajusteringarna baseras på ledningens och styrelsens bästa bedömning av enskilda poster och förvärvsjusteringar.
•   Kvittningsemissioner och kvittningar mot tidigare koncern- och intressebolag har tagits med vilket väsentligt förändrat balansräkningens

poster jämfört med balansräkningen per 2020-06-30.

Inbjudan att teckna Units i
Grängesberg Exploration Holding AB (publ)

Företrädesemission december 2020   6

2020-01-01–2020-09-30

Proforma resultaträkning (TSEK) MISAB
Grängesberg

Exploration
Proforma-
justeringar Pro forma

Summa intäkter 14 948 312 -780 14 480

Rörelseresultat 552 -657 -400 -505

Resultat efter finansiella poster -3 186 -711 -980 -4 877

Årets resultat -3 060 -711 -980 -4 751

2020-09-30

Proforma balansräkning (TSEK) MISAB
Grängesberg

Exploration
Proforma-
justeringar Pro forma

Summa anläggningstillgångar 6 763 30 849 35 981 73 596

Summa omsättningstillgångar 5 791 585 -3 060 3 315
SUMMA TILLGÅNGAR 12 553 31 434 32 921 76 908
Summa eget kapital -25 578 27 254 49 485 51 161
Summa långfristiga skulder 17 443 29 -5 803 11 668
Summa kortfristiga skulder 20 688 4 151 -10 760 14 079
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 12 553 31 434 32 921 76 908

d)  Anmärkning i revisionsberättelsen
Revisorn har i sina uttalanden för 2018 och 2019 uttalat sig om att MISAB:s årsredovisningar inte upprättats i enlighet med årsre-
dovisningslagen och inte ger en rättvisande bild av moderbolagets och koncernens finansiella ställning per bokslutsdatum och av
dessas finansiella resultat och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. Grunden är att han inte erhållit tillräckliga revisionsbe-
vis för att kunna säkerställa antagandet om fortsatt drift. 2018 befann sig MISAB dessutom under rekonstruktion, varefter MISAB
inte följt ackordsuppgörelserna och skulderna därför under 2019 återgått till sina ursprungliga belopp. Därmed antogs MISAB 2019

[…]

tillgångar och skulder antagits motsvara de verkliga värdena. Det
förvärvade övervärdet uppgår till 31 203 TSEK och har fördelats
på av Bolaget beräknade övervärden avseende; koncessioner
i Grängesberg Exploration AB (Immateriella tillgångar) 18 722
TSEK och i Dannemora Koncern AB tillredningar i gruva (Byggna-
der och mark) 9 455 TSEK, sovringsverk 1 799 TSEK (Byggnader
och mark) samt uppfordringsverk (Inventarier) 1 227 TSEK.

Transaktionskostnader
Totala beräknade kostnader i samband med förvärvet består av
transaktionskostnader så som arvoden till finansiella och legala
rådgivare, garanter och marknadsföring. Dessa beräknas uppgå
totalt till cirka 12 900 TSEK, varav ca 5 100 TSEK regleras ge-
nom riktad kvittningsemission. Dessa kostnader och emissioner
redovisas ej i proforma resultat- och balansräkning; analysen av
hur dessa slutligt skall redovisas är inte slutförd.

Inbjudan att teckna Units i
Grängesberg Exploration Holding AB (publ)

Företrädesemission december 2020   46

Resultaträkning (TSEK)

2020-01-01–2020-09-30 MISAB
Grängesberg

Exploration
Proforma-
justeringar Not Pro forma

1
Nettoomsättning 12 198 312 -15 2 12 496
Övriga intäkter 2 750 0 -765 2 1 984
Summa intäkter 14 948 312 -780 14 480

Varukostnad -7 128 -175 0 -7 303
Övriga externa kostnader -2 890 -515 151 2 -3 254
Personalkostnader -3 324 0 0 -3 324
Avskrivningar och nedskrivningar -1 054 -279 229 2 -1 104
Rörelseresultat 552 -657 -400 -505

Finansiella intäkter 54 0 373 427
Finansiella kostnader -3 792 -54 -953 2 -4 799
Finansiella poster netto -3 738 -54 -580 -4 372

Resultat efter finansiella poster -3 186 -711 -980 -4 877

Skatt 126 0 0 126
Årets resultat -3 060 -711 -980 -4 751

Not 1 Proformainformation 2020-09-30
Den konsoliderade proformaresultaträkningen för perioden 2020-01-01
–2020-09-30 har upprättats som om förvärvet av Grängesberg Explo-
ration AB ägt rum den 1 januari 2020. I koncernen ingår Grängesberg
Exploration Holding AB:s (tidigare MISAB), Grängesberg Exploration AB
med dess helägda dotterbolag Dannemora Koncern AB, de helägda
dotterbolagen Sala Bly AB och dess dotterbolag Sala Bly Fastigheter AB
samt den nyförvärvade fastigheten Sala Silvergruva 1:43.

Not 2 Eliminering tidigare koncernbolag i MISAB
Per den 30 september ingår MV Metallvärden AB, Metallvärden i Lesjöfors
AB, Metallklipp i Lesjöfors AB samt Falu Skrot och Metallhandel AB i
MISAB:s koncernräkning. De såldes den 5 november 2020 och har för
att ge en mer rättvisande bild av den nya koncernen eliminerats även
resultatmässigt.

Inbjudan att teckna Units i
Grängesberg Exploration Holding AB (publ)

Företrädesemission december 2020   47

Balansräkning (TSEK)
2020-09-30 MISAB

Grängesberg
Exploration

Proforma-
justeringar Not Pro forma

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Immateriella tillgångar 3
Koncessioner 0 19 037 19 647 5 38 684
Summa immateriella tillgångar 0 19 037 19 647 38 684

Materiella tillgångar
Byggnader och mark 5 100 10 676 15 262 5,6 31 038
Inventarier och verktyg 261 1 137 1 073 5 2 471
Summa materiella tillgångar 5 361 11 813 16 335 33 509

Finansiella anläggningstillgångar
Övriga långfristiga fordringar 1 401 0 -1 6 1 400
Summa finansiella anläggningstillgångar 1 401 0 -1 1 400

SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 6 762 30 849 35 982 73 593

Omsättningstillgångar
Varulager 861 0 0 861
Kundfordringar 162 0 -16 6 146
Övriga kortfristiga fordringar 2 356 333 -1 443 5,6,8 1 246
Förutbetalda kostnader och upplupna
intäkter

994 49 -486 5,6,8 557

Likvida medel 1 418 203 -1 115 8 506
Summa omsättningstillgångar 5 791 585 -3 060 3 315
SUMMA TILLGÅNGAR 12 553 31 434 32 921 76 908

Not 3  Proformabalansräkning
Den konsoliderade proformabalansräkningen per 2020-09-30 har upp-
rättats för att åskådliggöra koncernens finansiella ställning så som den
skulle se ut 30 september 2020. Samtliga belopp i TSEK.

Inbjudan att teckna Units i
Grängesberg Exploration Holding AB (publ)

Företrädesemission december 2020   48

Balansräkning (TSEK)
2020-09-30 MISAB

Grängesberg
Exploration

Proforma-
justeringar Not Pro forma

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 1 552 100 -100 4 1 552
Övrigt bundet kapital 0 86 -86 4 0
Pågående nyemission 0 0 68 721 6,7 68 721
Balanserat resultat -24 070 27 779 -18 070 4,6,8 -14 360
Årets resultat -3 060 -711 -980 4,6,8 -4 751
Summa eget kapital -25 578 27 254 49 485 51 161

Skulder
Långfristiga skulder
Avsättningar 1 113 0 -1 113 8 0
Uppskjuten skatteskuld 430 24 0 454
Räntebärande skulder 15 900 5 -4 690 7,8 11 215
Summa långfristiga skulder 17 443 29 -5 803 11 668

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 3 436 172 -980 8 2 628
Skatteskulder 3 2 418 0 9 2 421
Övriga kortfristiga skulder 14 264 1 521 -7 916 7,8 7 869
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 984 41 -1 864 7,8 1 161
Summa kortfristiga skulder 20 688 4 152 -10 760 14 079

Summa skulder 38 131 4 180 -16 563 25 747

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 12 553 31 434 32 921 76 908

Not 4  Förvärvseliminering av Grängesberg Exploration AB
Det förvärvade egna kapitalet inklusive årets upparbetade resultat
elimineras.

Not 5   Goodwillvärdefördelning vid MISAB:s köp av
Grängesberg Exploration AB

Det förvärvade övervärdet (Goodwill) uppgår till 31 203 TSEK och har
fördelats på av Bolaget beräknade övervärden avseende; koncessioner
i Grängesberg Exploration AB (Immateriella tillgångar) 18 722 TSEK och
i Dannemora Koncern AB tillredningar i gruva (Byggnader och mark)
9 455 TSEK, sovringsverk 1 799 TSEK (Byggnader och mark) samt
uppfordringsverk (Inventarier) 1 227 TSEK.